
UCHWAŁA NR I/15/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie złożenia  wniosku o likwidację Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego 
Okręgu Przemysłowego w Katowicach

Na podstawie art. 67b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) oraz § 47 ust. 1 Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego 
Okręgu Przemysłowego w Katowicach  ( t.j. Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2015 r. poz. 3232).  Rada 
Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Złożyć wniosek o likwidację Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu 
Przemysłowego w Katowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 9C89F591-C44C-4E33-B203-A346CAE039A3. Podpisany Strona 1




